
 

 

 

 

 

 

PORTARIA N. 184/2011-D 

 

Nomeia Comissão para organização das 

atividades dos 40 anos da Fecilcam. 
 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam - 

no uso de suas atribuições legais, nos termos do inciso XIX do artigo 8º do Regimento Interno 

da Instituição,  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Organizadora das atividades dos 40 anos da 

Fecilcam, sob a presidência do primeiro: 

1. Antonio Carlos Aleixo; 

2. Sérgio Luiz Maybuk; 

3. Frank Antonio Mezzomo; 

4. Cristina Satiê de Oliveira Pátaro 

5. João Marcos Borges Avelar; 

6. Cássio Henrique Ceniz; 

7. Adriana Beloti; 

8. Edcleia Aparecida Basso 

9. Renata Batista de Paula 

10. Soraia Teixeira Sonsin 

11. Eder Rogério Stela 

12. Cleverson de Lima 

13. Mônica Bernardes Capoal Ascêncio 

14. Jaqueline Maciel Neumann 

15. Suélen Rita Andrade Machado 

16. Sidinei da Silva Martins Junior 

17. Isabel Ferreira de Souza 

18. Gilson Mendes de Góis 

19. Arleto Pereira Rocha 

20. Rebeca de Souza Figueira 

21. Fernanda M. Faria Silva 

22. Zilda Ferreira Leandro 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

Campo Mourão, 19 de dezembro de 2011. 
 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 
 

i. e x e


